- 1 -

滕政发〔2017〕67 号

滕州市人民政府
关于成立 2017 年滕州市现代农业生产发展

苗木产业项目领导小组的通知

各镇人民政府、街道办事处，滕州经济开发区管委会，市政府

各部门，各企事业单位：

为加快推进现代农业项目生产发展苗木产业项目实施，进

一步提升我市苗木产业发展水平，市政府决定成立 2017 年滕

州市现代农业生产发展苗木产业项目领导小组。现将领导小组

成员名单公布如下：

组 长：刘文强 市委副书记、市政府市长

副组长：刘 光 市委副书记

李洪波 市政府副市长、羊庄镇党委书记、

枣庄市庄里水库建设管理处副主任

成 员：刘春雨 市财政局局长

- 2 -

俞 涛 市林业局局长

杜泽湘 市农业综合开发办公室主任

马洪光 市财政局副局长

孙淑荣 市林业局副局长

王家鹤 西岗镇镇长

赵 炜 木石镇镇长

韩兴阔 龙泉街道办事处主任

段正洪 滕州市国有西岗苗圃主任

朱东奇 滕州市国有实验苗圃主任

领导小组下设办公室，办公室设在市林业局，俞涛同志兼

任办公室主任。

滕州市人民政府

2017 年 7 月 5 日

抄送：市委办公室，市人大常委会办公室，市政协办公室，市纪委

办公室，市法院，市检察院，市人武部。

滕州市人民政府办公室 2017 年 7 月 5日印发